
ФОП ЛЕЛЕКА ІГОР ЛЕОНІДОВИЧ 
Україна, 27400, м. Знам’янка, вул. Скирди, буд. 14, кв. 8

т ел .0509851278

від « 1Ъ листопада 2023 року м. Знам’янка

НАКАЗ №37

Про призначення відповідального 
за ведення технічного нагляду

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Закону України «Про архітектурну діяльність» та Постанови 
Кабінету Міністрів України від 11 липня 2007 р. № 903 «Про авторський та 
технічний нагляд під час будівництва об’єкта архітектури»,

НАКАЗУЮ:

Призначити Лелеку Ігоря Леонідовича (кваліфікаційний сертифікат 
інженера технічного нагляду Серія АТ №010276, виданого Всеукраїнською 
громадською організацією «Гільдія інженерів технічного нагляду за 
будівництвом об’єктів архітектури», згідно з рішенням Архітектурно- 
будівельної атестаційної комісії інженерів технічного нагляду від 28.01.2022р. 
№69, який зареєстрований у реєстрі атестованих осіб 28.01.2022р. за №4448, 
відповідальним за ведення технічного нагляду по об’єкту: -  «Капітальний 
ремонт фасаду будівлі Знам’янської амбулаторії загальної практики- 
сімейної медицини за адресою: вул. Гагаріна, 27-Т, м. Знам’янка, 
Кіровоградської області»^ КоРИ Г^/ВАІіНЯ) -


